
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

08  июля 2024 г.                           г.   Котельниково           № 86/407 
             

О времени предоставления помещений для встреч зарегистрированных 

кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных 

объединений с избирателями в период подготовки и проведения   выборов 

в органы местного самоуправления Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 08 сентября 2024 года. 
 

      В соответствии с  пунктом 3 статьи 44 Закона Волгоградской области от 

06 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления 

в Волгоградской области», постановлением Избирательной комиссии 

Волгоградской области от 24 ноября 2022 года № 26/174-7 «О возложении 

полномочий по подготовке и проведению на территории Волгоградской области 

выборов  в органы местного самоуправления, местного референдума» 

территориальная избирательная комиссия по Котельниковскому району 

Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т :  

 

1. Установить, что на территории Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области помещения, находящиеся в государственной 

или муниципальной собственности, пригодные для проведения 

агитационных публичных мероприятий в форме собраний, по заявке 

зарегистрированного кандидата, безвозмездно предоставляются 

собственником, владельцем помещения зарегистрированному кандидату, его 

доверенным лицам для проведения встреч с избирателями в течение 

агитационного периода продолжительностью не более 2 часов   с 08.00 часов 

до 20.00 часов. 
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и 

разместить в сетевом издании «Вестник» избирательных комиссий в 

Волгоградской области». 
 

 

                Председатель 

территориальной избирательной          

                  комиссии                                                              Е.В. Плешивцева                                         

               Секретарь  

территориальной избирательной                

                  комиссии                                                              С.А. Дупак 


	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

